SEPTIEMBRE CERRADO

NOMBRE DEL PROGRAMA:

NOM BRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO
(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de célculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS
Cantidad Programada
Descripcion
DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

SERVICIO: FISC/TESOR - RECURSOS
FISCALES

SERVICIO: R28/1000 - SERVICIOS
PERSONALES (R28/PRESIDENCIA)
SERVICIO: R28/2000 - MATERIALES
Y SUMINISTROS (R28/TESORERIA)
SERVICIO: R28/3000 - SERVICIOS
GENERALES (R28/TESORERIA)

0202 - ADMINISTRACION EFICIENTE Y TRANSPARENTE

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA LO DE SOTO, DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAXACA.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad alos ciudadanos del estado.

02020101002001 - SERVICIOS GENERALES TESORERIA MUNICIPAL

Porcentaje de Avance en los pagos realizados en la Tesoreria Municipal
Este indicador mostrara el avance del pago de los Servicios Personales, Materiales y Suministros, Servicios Generales, Ayudas Sociales a Personas e Instituciones y Adquisicion de Bienes con relacion alo presupuestado
en Tesoreria Municipal
(Pagos realizados TesoreriaMunicipal a trimestre/Total presupuestado en Gastos Tesoreria Municipal)

Dimension
Eficacia

100
PORCENTAJE

751
VIVIENDAS
APE ORIGINAL
(IMPORTE
AUTORIZADO
PARA LA OBRA
22,600.00
1,450,718.90

195,034.96

109,644.39

APE MODIFICADO
(IMPORTE
MODIFICADO
PARA LA OBRA

22,600.00
1,450,718.90
195,034.96

109,644.39

/ACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDC

Frecuencia de medicion Unidad de medida Tipo devalor Sentido esperado
Trimestral 100 PORCENTAJE Ascendente
AVANCE DE METAS
Trimestre Programada Actualizada Alcanzada Porcentagje
Primero 25 0 6 24 %
Segundo 25 0 25 100 %
Tercero 25 0 25 100 %
Cuarto 25 0 0 0%
Acumulado 100 0 56 56 %
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2731
Programados 1000 HOMBRES 1731 MUJERES
CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS VARIACION RESPECTO A:
1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE % % CALEN DEES
AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCEDE  PRESUPUESTO BRI
PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO GRS
EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO /IMODIFICADO TRIMESTRE
0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 21,600.00 21,600.00 0.00 0.00 100 % 100%  HOMBRES: 188
MUJERES: 324
504,545.64 504,545.64 449,036.80 449,036.80 497,136.46 497,136.46 0.00 0.00 100 % 100%  HOMBRES: 188
MUJERES: 324
27,307.30 27,307.30 67,712.52 67,712.52 100,015.14 100,015.14 0.00 0.00 100 % 100%  HOMBRES: 188
MUJERES: 324
13,404.54 13,404.54 60,001.98 60,001.98 36,237.87 36,237.87 0.00 0.00 100 % 100%  HOMBRES: 188

MUJERES: 324



NOMBRE DEL PROGRAMA:

NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO
(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de calculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS

Cantidad Programada

Descripcion
DESCRIPCION

(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

SERVICIO: FIV/1000 - SERVICIOS
PERSONALES (FONDO V)
SERVICIO: FIV/2000 - MATERIALES
Y SUMINISTROS (FONDO 1V)
SERVICIO: FIV/3000 - SERVICIOS
GENERALES (FONDO V)
SERVICIO: FIV/5000 - BIENES
MUEBLES, INMUEBLESE
INTANGIBLES (FONDO 1V)

0301 - PREVENCION, PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

03010101 - Fortalecer los servicios de seguridad y proteccion ciudadana de forma efectivay profesional.

03010101001001 - SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL EFICIENTE

Porcentaje de Avance en el pago de FORTAMUN
SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL EFICIENTE
(Este indicador mostrara el avance del pago de FORTAMUN/Tota presupuestado en FORTAMUN)* 100

Dimension Frecuencia de medicion Unidad de medida Tipo devalor
Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
100 Trimestre Programada Actudizada Alcanzada
PORCENTAJE Primero 25 0 6.2
Segundo 25 0 25
Tercero 25 0 25
Cuarto 25 0 0
Acumulado 100 0 56.2
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
751 Total de Beneficiarios programados: 2731
VIVIENDAS Programados 1000 HOMBRES
APE ORIGINAL  APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS, ACCIONESY METAS
(IMPORTE (IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE
AUTORIZADO MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE

PARA LA OBRA PARA LA OBRA

/ACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDC  EJERCIDO COMPROMETIDC

389,268.76 389,268.76 172,296.72 172,296.72 178,678.08 178,678.08
464,289.40 464,289.40 161,527.19 161,527.19 125,197.11 125,197.11
546,160.40 546,160.40 11.60 11.60 285,418.80 285,418.80

16,499.00 16,499.00 0.00 0.00 16,499.00 16,499.00

EJERCIDO COMPROMETIDC

38,293.96

177,565.10

260,730.00

0.00

EJERCIDO
38,293.96

177,565.10

260,730.00

0.00

COMPROMETIDC

0.00

0.00

0.00

0.00

EJERCIDO
0.00

0.00

0.00

0.00

Sentido esperado
Ascendente
Porcentaje
24.8%
100 %
100 %
0%
56.2 %
1731 MUJERES

VARIACION RESPECTO A:

%
PRESUPUESTO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO

/IMODIFICADO TRIMESTRE

100 %

100 %

100 %

100 %

% CALEN BENEFI

DARIO CIARIOS

100%  HOMBRES: 188
MUJERES: 324

100%  HOMBRES: 180
MUJERES: 324

100%  HOMBRES: 180
MUJERES: 324

100%  HOMBRES: 180

MUJERES: 324



NOMBRE DEL PROGRAMA:

NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO
(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de calculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS
Cantidad Programada
Descripcion
DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

SERVICIO: FIII/OBRA - FONDO I
(RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA)

0502 - CAMINOSY CARRETERAS

05020102 - Intervenir carreteras alimentadoras del estado.

05020102001001 - COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

Rehabilitacion de Caminos Rurales
Conocer el avance de los metros lineal es de caminos rehabilitados
(NUmero metros cuadrados de caminos rehabilitados/NUmero de metros lineales de caminos rehabilitados programados )* 100

Dimension Frecuencia de medicion Unidad de medida Tipo devalor Sentido esperado
Eficacia Trimestral 1200 ML Ascendente
AVANCE DE METAS
1200 Trimestre Programada Actudizada Alcanzada Porcentaje
ML Primero 0 0 1 100 %
Segundo 0 0 1 100 %
Tercero 0 0 25 100 %
Cuarto 1200 0 0 0%
Acumulado 1200 0 27 2.25%
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
623 Total de Beneficiarios programados: 3707
VIVIENDAS Programados 1000 HOMBRES 2707 MUJERES
APE ORIGINAL  APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS, ACCIONESY METAS VARIACION RESPECTO A:
(IMPORTE (IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE % % CALEN BENEFI
AUTORIZADO MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCEDE  PRESUPUESTO
PARA LA OBRA PARA LAOBRA  PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO CARICS
/ACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDO  EJERCIDO COMPROMETIDC  EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO COMPROMETIDC  EJERCIDO IMODIFICADO TRIMESTRE
58.00 58.00 11.60 11.60 29.00 29.00 17.40 17.40 0.00 0.00 100 % 100%  HOMBRES: 750

MUJERES: 2030



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA LO DE SOTO
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/180/01588/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | REPORTE DE PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS | 2025-10-29 02:56:44 | MUNICIPIO | 00001000000713800560 | MSJ850101SK4 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA LO DE SOTO |
JAMILTEPEC | OAXACA | DIRECCION | FRANCISCO | MADERO 1 CENTRO 71620 | ayuntamientodesoto2527@gmail.com | 9545812045 | AUTORIDAD | ANDRES
REYES LIBORIO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | e4c1140c317992a548dc23e295a9h9f1bd6b14a3b86387d8fd5cfc669329¢fe |

FIRMA ELECTRONICA
CUdmS8GUP9tLbjoS8YMOM7Xi33WITp036WOOKLzTC8ICmg9ABmMNQ3ziliXlgwecLjpHIB6A10faoPqy+ggugES0IWFXGwx/XsJq7TsHOF9GExqzPRVry3WGQHFutzZUYpQ
sV4HIVMyWOoLiaDq/13uG+FojuZ29JEKkbk1c90O05M8MdRrERLXIOKKZSRC45qz5LT9/QI1ykvVLGp160BWWAEAV6NZz8UIYP6+XrJRaxICd4j1zDbG721Ik5PXrHUwWU/BFaC

kQLrozOAyoUPRyCgOVCYJZzwne7bx/Raa4dMftZvRMob7WVxSQf5x0jj+Ujgs5mB20wSEeFF9jBodn7Mndw==

Fecha creacion: 29/10/2025 02:56:44 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 4/4 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



