

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA LO DE SOTO, DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAXACA.

REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS  
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SEPTIEMBRE CERRADO

**NOMBRE DEL PROGRAMA: 0202 - ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y TRANSPARENTE**

<b>NOMBRE DEL COMPONENTE:</b>	02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad a los ciudadanos del estado.
<b>NOMBRE DEL PROYECTO (ORIGINAL):</b>	02020101002001 - SERVICIOS GENERALES TESORERIA MUNICIPAL

**DATOS DEL INDICADOR**

<b>Nombre</b>	Porcentaje de Avance en los pagos realizados en la Tesorería Municipal
<b>Definición</b>	Este indicador mostrará el avance del pago de los Servicios Personales, Materiales y Suministros, Servicios Generales, Ayudas Sociales a Personas e Instituciones y Adquisición de Bienes con relación a lo presupuestado en Tesorería Municipal
<b>Método de cálculo</b>	(Pagos realizados Tesorería Municipal al trimestre/Total presupuestado en Gastos Tesorería Municipal)

<b>Tipo</b>	<b>Dimensión</b>	<b>Frecuencia de medición</b>	<b>Unidad de medida</b>	<b>Tipo de valor</b>	<b>Sentido esperado</b>
Gestión	Eficacia	Trimestral	100	PORCENTAJE	Ascendente

**META**

<b>Descripción</b>	100
<b>Unidad de medida</b>	PORCENTAJE

**AVANCE DE METAS**

Trimestre	Programada	Actualizada	Alcanzada	Porcentaje
Primer	25	0	6	24 %
Segundo	25	0	25	100 %
Tercero	25	0	25	100 %
Cuarto	25	0	0	0 %
Acumulado	100	0	56	56 %

**VIVIENDAS**

<b>Cantidad Programada</b>	751
<b>Descripción</b>	VIVIENDAS

**DESGLOSE DE BENEFICIARIOS**

<b>Total de Beneficiarios programados: 2731</b>		
Programados	1000 HOMBRES	1731 MUJERES

DESCRIPCIÓN (NOMBRE DE LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	APE ORIGINAL (IMPORTE AUTORIZADO PARA LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	APE MODIFICADO (IMPORTE MODIFICADO PARA LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS, ACCIONES Y METAS								VARIACION RESPECTO A:		BENEFI CIARIOS
			1° TRIMESTRE		2° TRIMESTRE		3° TRIMESTRE		4° TRIMESTRE		% PRESUPUESTO COMPROMETIDO /MODIFICADO	% CALEN DARIO TRIMESTRE	
			AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO			
SERVICIO: FISC/TESOR - RECURSOS FISCALES	22,600.00	22,600.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	21,600.00	21,600.00	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 188 MUJERES: 324
SERVICIO: R28/1000 - SERVICIOS PERSONALES (R28/PRESIDENCIA)	1,450,718.90	1,450,718.90	504,545.64	504,545.64	449,036.80	449,036.80	497,136.46	497,136.46	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 188 MUJERES: 324
SERVICIO: R28/2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS (R28/TESORERÍA)	195,034.96	195,034.96	27,307.30	27,307.30	67,712.52	67,712.52	100,015.14	100,015.14	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 188 MUJERES: 324
SERVICIO: R28/3000 - SERVICIOS GENERALES (R28/TESORERÍA)	109,644.39	109,644.39	13,404.54	13,404.54	60,001.98	60,001.98	36,237.87	36,237.87	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 188 MUJERES: 324

**NOMBRE DEL PROGRAMA: 0301 - PREVENCIÓN, PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA**

<b>NOMBRE DEL COMPONENTE:</b>	03010101 - Fortalecer los servicios de seguridad y protección ciudadana de forma efectiva y profesional.
<b>NOMBRE DEL PROYECTO (ORIGINAL):</b>	03010101001001 - SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL EFICIENTE

**DATOS DEL INDICADOR**

<b>Nombre</b>	Porcentaje de Avance en el pago de FORTAMUN
<b>Definición</b>	SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL EFICIENTE
<b>Método de cálculo</b>	(Este indicador mostrará el avance del pago de FORTAMUN/Total presupuestado en FORTAMUN)*100

<b>Tipo</b>	<b>Dimensión</b>	<b>Frecuencia de medición</b>	<b>Unidad de medida</b>	<b>Tipo de valor</b>	<b>Sentido esperado</b>
Gestión	Eficacia	Trimestral	100	PORCENTAJE	Ascendente

**META**

<b>Descripción</b>	100
<b>Unidad de medida</b>	PORCENTAJE

**AVANCE DE METAS**

Trimestre	Programada	Actualizada	Alcanzada	Porcentaje
Primer	25	0	6.2	24.8 %
Segundo	25	0	25	100 %
Tercero	25	0	25	100 %
Cuarto	25	0	0	0 %
Acumulado	100	0	56.2	56.2 %

**VIVIENDAS**

<b>Cantidad Programada</b>	751
<b>Descripción</b>	VIVIENDAS

**DESGLOSE DE BENEFICIARIOS**

<b>Total de Beneficiarios programados: 2731</b>		
Programados	1000 HOMBRES	1731 MUJERES

DESCRIPCIÓN (NOMBRE DE LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	APE ORIGINAL (IMPORTE AUTORIZADO PARA LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	APE MODIFICADO (IMPORTE MODIFICADO PARA LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS, ACCIONES Y METAS								VARIACION RESPECTO A: % CALEN DARIO TRIMESTRE		BENIFI CIARIOS
			1° TRIMESTRE		2° TRIMESTRE		3° TRIMESTRE		4° TRIMESTRE		% PRESUPUESTO COMPROMETIDO /MODIFICADO	% PRESUPUESTO COMPROMETIDO /MODIFICADO	
			AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO			
SERVICIO: FIV/1000 - SERVICIOS PERSONALES (FONDO IV)	389,268.76	389,268.76	172,296.72	172,296.72	178,678.08	178,678.08	38,293.96	38,293.96	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 188 MUJERES: 324
SERVICIO: FIV/2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS (FONDO IV)	464,289.40	464,289.40	161,527.19	161,527.19	125,197.11	125,197.11	177,565.10	177,565.10	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 180 MUJERES: 324
SERVICIO: FIV/3000 - SERVICIOS GENERALES (FONDO IV)	546,160.40	546,160.40	11.60	11.60	285,418.80	285,418.80	260,730.00	260,730.00	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 180 MUJERES: 324
SERVICIO: FIV/5000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES (FONDO IV)	16,499.00	16,499.00	0.00	0.00	16,499.00	16,499.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 180 MUJERES: 324

**NOMBRE DEL PROGRAMA:** 0502 - CAMINOS Y CARRETERAS

<b>NOMBRE DEL COMPONENTE:</b>	05020102 - Intervenir carreteras alimentadoras del estado.
<b>NOMBRE DEL PROYECTO (ORIGINAL):</b>	05020102001001 - COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

**DATOS DEL INDICADOR**

<b>Nombre</b>	Rehabilitación de Caminos Rurales
<b>Definición</b>	Conocer el avance de los metros lineales de caminos rehabilitados
<b>Método de cálculo</b>	(Número metros cuadrados de caminos rehabilitados/Número de metros lineales de caminos rehabilitados programados )*100

<b>Tipo</b>	<b>Dimensión</b>	<b>Frecuencia de medición</b>	<b>Unidad de medida</b>	<b>Tipo de valor</b>	<b>Sentido esperado</b>
Gestión	Eficacia	Trimestral	1200	ML	Ascendente

<b>META</b>					
<b>AVANCE DE METAS</b>					
<b>Descripción</b>	1200	Trimestre	Programada	Actualizada	Alcanzada
<b>Unidad de medida</b>	ML	Primer	0	0	1
		Segundo	0	0	1
		Tercero	0	0	25
		Cuarto	1200	0	0
		Acumulado	1200	0	27
					2.25 %

<b>VIVIENDAS</b>					
<b>DESGLOSE DE BENEFICIARIOS</b>					
<b>Cantidad Programada</b>	623	Total de Beneficiarios programados: 3707	Programados	1000 HOMBRES	2707 MUJERES
<b>Descripción</b>	VIVIENDAS				

DESCRIPCIÓN  (NOMBRE DE LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	APE ORIGINAL (IMPORTE AUTORIZADO PARA LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	APE MODIFICADO (IMPORTE MODIFICADO PARA LA OBRA /ACCION/SERVICIO)	CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS, ACCIONES Y METAS								VARIACION RESPECTO A:		BENEFICIARIOS
			1º TRIMESTRE		2º TRIMESTRE		3º TRIMESTRE		4º TRIMESTRE		%	% CALEN DARIO	
			AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO COMPROMETIDO	AVANCE DE PRESUPUESTO EJERCIDO			
SERVICIO: FIIL/OBRA - FONDO IIII (RESPONSABLE DE OBRA PÚBLICA)	58.00	58.00	11.60	11.60	29.00	29.00	17.40	17.40	0.00	0.00	100 %	100 %	HOMBRES: 750 MUJERES: 2030

**ENTREGA: 3° TRIMESTRE**

**CADENA ORIGINAL**

| GF/180/01588/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTIÓN | REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS | 2025-10-29 02:56:44 | MUNICIPIO | 00001000000713800560 | MSJ850101SK4 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA LO DE SOTO | JAMILTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | FRANCISCO I MADERO 1 CENTRO 71620 | ayuntamientodesoto2527@gmail.com | 9545812045 | AUTORIDAD | ANDRES REYES LIBORIO | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | e4c1140c317992a548dc23e295a9b9f1bd6b14a3b8638f7d8fd5cf669329efe |

**FIRMA ELECTRÓNICA**

CUdmS8GuP9tLbj0S8YM0m7Xi33WITp036WO0KLzTC8lCmq9ABmNQ3ziliXlgwecLjpHJB6A1OfaoPqy+gguqE50lwFXGwx/XsJq7TsH0F9GExqzPRVry3WGQHFutZUYpQ  
sV4HIVMyW0oLiaDq/13uG+FojuZ29JEKkbk1c9O05M8MdRrERLxI0kKZsRC45qz5LT9/QI1ykvVLGp160BwW4EAv6nz8UIYP6+XrJRqxICd4j1zDbG721Jk5PXrHuwU/BFaC  
kQLroz0AyoUPRyCgOVCYJZzwne7bx/Raa4MftZvRMob7WVxSQf5xOjj+Ujg5mB2OwSEeFF9jBodn7Mndw==